Глава  Горьковского  городского  поселения
Горьковского муниципального района Омской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          23.11.2022                                                                                       109
от                                                                                                        №
р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области
от 07.11.2018 г. № 97 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», решением Совета  Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района от 31.10.2014 года № 161 «Об утверждении положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Горьковском городском поселении Горьковского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения, постановляю:
	1.  В  постановление  Главы  Горьковского  городского поселения Горьковского муниципального района  Омской области от 07.11.2018 г. № 97 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:         	1.2. Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области дополнить приложением «Реестр источников доходов бюджета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
       	1.3. Пункт 10 Порядка признать утратившим силу;
       	1.4. В пункте 12 Порядка слова «…и подпунктах «а» - «д» пункта 10…» исключить;
        	1.5. Пункт 14 Порядка признать утратившим силу;
        	1.6. Подпункты «б», «в», «д» пункта 17 Порядка признать утратившим силу;
       	1.7. Пункт 17 Порядка изложить в следующей редакции:
	«17. Информация, указанная в пункте 9 настоящего Порядка образует реестровую запись источника доходов бюджета реестра источников доходов бюджета, которой Администрация присваивает уникальный номер.».
       	1.8. В пункте 17 подпункта  «ж» Порядка слова «…в подпункте «к» пункта 10 …» исключить;
        	1.9. Пункт 21 Порядка признать утратившим силу.
         	2. Обнародовать настоящее постановление согласно установленному порядку.
  	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории  Марашлец С.Б.

[bookmark: _GoBack]
И.о. Главы Горьковского
городского поселения                                                                   Т.Г. Ночвина